
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
Новокузнецк

О наличии вакантных 
бюджетных мест

На основании Положения о порядке отчисления, восстановления и перевода, о 
порядке разработки и утверждения индивидуальных планов, о порядке перехода 
обучающихся с платного обучения на бесплатное, о порядке предоставления 
академического отпуска, отпуска по беременности и родам и отпуска по уходу за 
ребенком в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 
высшего образования «Кузбасский государственный технический университет имени 
Т.Ф. Горбачева» от 05.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить вакантным на момент окончания зимней экзаменационной сессии 

2022-2023 уч. года 1 место очного обучения отделения среднего профессионального 
образования, финансируемое за счет бюджетных ассигнований, по направлению 
подготовки «23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей», профилю подготовки «23.02.07.01 Техническое обслуживание 
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» в группе ТАт-201.3.

2. Объявить конкурс на замещение вакантного места, финансируемого за счет 
бюджетных ассигнований.

Директор Т.А. Евсина


